TD-1911C DISPENSADOR MEDIANO COLORES PASTEL 12 PZA $1.740 0% $20.880

T-090V PORTA CREDENCIALES VERTICAL 40 PZA $120 0% $4.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$598.440
$0
$113.704
$0

$712.144

SON: SETECIENTOS DOCE MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

JD812 CARPETA CARTERA TRANSPARENTE(CARPETA T/SOBRE) 36 DOC $3.250 0% $117.000

0707B COMPAS DE PRECISION 6 PZA $1.980 0% $11.880

DC-604 DISPENSADOR CINTA ADHESIVA PEQUEÑO 48 PZA $990 0% $47.520

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$598.440
$0
$113.704
$0

$712.144

SON: SETECIENTOS DOCE MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL